

単 価 合 意 書

令和6年9月18日に契約したR6田中調節池囲ぎよう堤整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月24日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957-1

氏名 松浦建設株式会社

代表取締役 松浦信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		147,592,288	
河川土工		式	1		75,640,587	
盛土工		式	1		33,613,600	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	4,900	6,044	29,615,600	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	5,000	799.6	3,998,000	
盛土工(ICT)		式	1		31,743,479	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	9,300	238.6	2,218,980	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		24,802,072	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,722,427	
法面整形工(ICT)		式	1		10,283,508	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	19,860	517.8	10,283,508	
法覆護岸工		式	1		32,252,640	
植生工		式	1		32,252,640	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	19,860	1,624	32,252,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯道路工						
		式	1		18,365,851	
アスファルト舗装工						
		式	1		8,524,786	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 200mm					
		m ²	3,140	635.8	1,996,412	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 150mm					
		m ²	3,140	595.1	1,868,614	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m ²	3,140	1,484	4,659,760	
縁石工						
		式	1		9,841,065	
地先境界ブロック	A種(120×120×600)					
		m	1,635	6,019	9,841,065	
光ケーブル配管工						
		式	1		10,761,337	
作業土工						
		式	1		1,673,526	
掘削(光ケーブル配管)	押土無 障害無 施工数量 220m ³					
		式	1		489,660	
埋戻し						
		式	1		1,183,866	
配管工						
		式	1		3,513,141	
配管設置(埋設部)	管径 80mm					
		m	816	2,430	1,982,880	
配線設置	SM-100C					
		m	860	1,383	1,189,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示板設置		個	16	1,219	19,504	
光ケーブル接続	25テープ以下	箇所	2	69,362	138,724	
光ケーブル試験	伝送損失	方向	2	50,868	101,736	
光ケーブル試験	接続損失	方向	1	80,917	80,917	
ハットホル工		式	1		2,858,106	
ハットホル (A)	1200×600×900(mm)	箇所	3	736,935	2,210,805	
ハットホル (B)	1500×1500×1500(mm)	箇所	1	647,301	647,301	
仮配管工		式	1		2,716,564	
仮設光ケーブル配管 設置・撤去	FEP管 管径80mm	式	1		619,502	
仮設光ケーブル配線 設置・撤去	SM-100C	式	1		2,097,062	
構造物撤去工		式	1		3,295,012	
道路付属物撤去工		式	1		371,180	
配管撤去	FEP管 φ80(mm)×4条	m	816	261.8	213,628	
配線撤去	SM-100C	m	860	183.2	157,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		1,208,036	
床掘り	土砂					
		式	1		392,272	
埋戻し	土砂					
		式	1		815,764	
構造物取壊し工						
		式	1		552,576	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	5	7,875	39,375	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		8,445	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm					
		m2	2,520	200.3	504,756	
運搬処理工						
		式	1		1,163,220	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	126	4,618	581,868	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	5	3,176	15,880	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	126	4,303	542,178	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	5	2,581	12,905	
現場発生品運搬						
		式	1		10,389	
仮設工						
		式	1		7,276,861	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設坂路工		式	1		4,322,008	
仮設坂路		式	1		4,322,008	
工事用道路工		式	1		492,507	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		492,507	
交通管理工		式	1		2,462,346	
交通誘導警備員		式	1		2,462,346	
直接工事費		式	1		147,592,288	
共通仮設費		式	1		19,180,661	
共通仮設費		式	1		9,049,063	
運搬費		式	1		767,855	
仮設材運搬費		式	1		767,855	
準備費		式	1		2,076,692	
表土運搬		式	1		2,076,692	
技術管理費		式	1		4,898,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工調査費		式	1		15,381	
保守管理(ICT)		式	1		33,820	
システム初期費(ICT)		式	1		1,049,232	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		3,799,578	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,306,505	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,131,598	
純工事費		式	1		166,772,949	
現場管理費		式	1		38,789,575	
工事原価		式	1		205,562,524	
一般管理費等		式	1		31,137,476	
工事価格		式	1		236,700,000	
消費税相当額		式	1		23,670,000	
工事費計		式	1		260,370,000	